impiantistica e di contenimento legionella; 

VISTO il preventivo di spesa prodotto da “IST.I.B – Istituto Italiano di Bromatologia S.r.l.” di Scorzé (VE), 

acquisito agli atti dell’Ente con prot. n.1436  del 08/03/2024, che prevede l’importo complessivo di €. 

4.800,00 (quattromilaottocento/00) oltre IVA al 22%, importo ritenuto congruo e conveniente, per le 

attività di redazione della revisione DVR rischio di esposizione a legionella per il personale ed ospiti di 

AltaVita-IRA dei Centri Servizi Beato Pellegrino e G.A.Bolis, Centro Diurno Gidoni, Pensionato Piaggi e sede

[...]

di AltaVita-IRA dei Centri Servizi Beato Pellegrino e G.A.Bolis, Centro Diurno Gidoni, Pensionato Piaggi e 

sede Amministrazione, alla Società “IST.I.B. – Istituto Italiano di Bromatologia S.r.l.” con sede legale a 

Scorzé (VE) in Via Enzo Ferrari 26/B (P.IVA 02560230274 e C.F. 01828100261) per l’importo complessivo 

offerto di €. 4.800,00 (quattromilaottocento/00) al netto degli oneri fiscali; 

RICHIAMATI: 

- il Regolamento per gli acquisti e le forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria, approvato con 

D.C. n. 27 del 29.07.2021; 

- il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi dell’Ente approvato con D.C.

[...]

Gidoni, Pensionato Piaggi e sede Amministrazione; 

2. di  stabilire che l’importo complessivo del servizio tecnico, con riferimento al richiamato preventivo, 

ammonta ad €. 4.800,00 (quattromilaottocento/00) al netto dell’IVA di legge; 

3. di registrare la somma complessiva di € 5.856,00 (cinquemilaottocentocinquantasei/00) sul conto n. 3-

20-20-10-170-10 ”Spese per consulenze tecniche D. Lgs. 81/2008” del Bilancio Economico Annuale di 

Previsione dell’Esercizio 2024; 

4. di dare atto che: 

- il CIG relativo alla presente procedura è il seguente: B1141DCD41; 

- è stato acquisito il DURC online regolare prot.